
FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

VELO SPORT SEYNOIS le 05/01/16

06-07/02/16
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10/04/2016
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23/04/2016

24/04/2016

24/04/2016

30/04/2016
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05/06/2016

07/06/2016

11/06/2016

12/06/2016

26/06/2016

01/07/2016

08/07/2016

12 AU 15/07/16

18 au 20/08/16 CHP DE France AVENIR route  CADETS 

VITROLLES PISTE - Sélection CD83 CADETS 

TOUR DU VAR - ST ANASTHASIE 

CHP CAZ - BRIGNOLES 

SIX FOURS 

PISTE TPM CHP DU VAR  - VSS 

CHP DE France AVENIR PISTE CADETS 

PISTE - VITROLLES 

CHP COTE D'AZUR PROVENCE - PISTE TPM 

TOUR DU VAR - SIX FOURS 

ANTIBES 

LA BATHIE - Sélection CD 83 CADETS 

PISTE - TPM VSH 

PISTE - TPM VSH 

TBR - LES CAILLOLS 

BRIOUDE - Sélection CD83 CADETS 

TOUR DU VAR -CHATEAUDOUBLE 

TBR - MARTIGUES 

TBR - LA CIOTAT

ANNEMASSE - Sélection CD83 CADETS

TOUR DU VAR - DRAGUIGNAN

TBR-PUY ST REPARADE

PONT ST ESPRIT - Sélection CD83 CADETS 

PISTE - TPM VCS

CAVALAIRE

PREVISION  PARTICIPATION COMPETITIONS Saison 2015-2016

 B / MINIMES & CADETS 

STAGE ROUTE VSS  CADETS 

ZI LA GARDE LA FARLEDE

PISTE - TPM VSH

TBR - LES CADENEAUX


